OUROLUX UNIDADE 10 R$ 35,00 R$
350,00

45

Relé fotoelétrico
220V, 60Hz,

1000W, 1800VA,
com base
inclusa -

Ambiente
externo

(resistente a sol
e chuva) -

MarGirius, Pial,
Siemens ou

EXATRON UNIDADE 30 R$ 19,00 R$
570,00

equivalente

VALOR	GLOBAL:		R$	28.812,00	(vinte	e	oito	mil	e	oitocentos	e	doze	reais)

3.2	A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não
superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a �im de veri�icar a vantajosidade dos preços registrados nesta
Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)